СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
	Об отмене решения совета депутатов Горского сельского поселения от 24 апреля 2014 года № 05-158 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2014-2023 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 статьи 1.1. Областного Закона Ленинградской области от 10.07.2014 года №48-ОЗ «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», пунктом 4 части 2 статьи 33 Устава муниципального образования Горского сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Отменить решение совета депутатов Горского сельского поселения от 24 апреля 2014 года № 05-158 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2014-2023 гг.»
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава МО Горское сельское поселение

             А.С.Артамонов
Главный специалист-юрисконсульт

Бердникова А.В